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Kunststof box, leeg

7301

Artikelnr. 81370002

GTIN 4018754155590

Model 7301 KUNSTSTOFF-KOFFER
LEER FUER
DREHMOMENTSCHLUESSEL

Aanwijzing. Kunststof box, leeg 7301 550mm x 81Tmm x 66mm

Eigenschappen.

Voordelen.

voor veilige opberging en vervoer van momentsleutels (inleggen afzonderlijk bestellen)

» voor het veilig bewaren en transporteren van momentsleutels (inleg separaat

bestellen a.u.b.)

e levering zonder momentsleutel

Technische kenmerken.

Breedte mm (b)

voor nr.

Hoogte mm (h)
Lengte mm (L)

81 mm

712R/6; 713R/6;
714/1-10; 721/5-20
Quick; 730/5-20 Quick;
730/5-20 Fix; 730N/
5-20; 730D/10

66 mm

550 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, CG)
Gewicht PAP (CG)
Gewicht PVC (CG)
GTIN

Land van oorsprong

558

81

66

558

81

66

2.983068 dm3
81370002
0,425

0,600

0,000
4018754155590
POLAND
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Regio van oorsprong Auslandischer

Ursprung
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 42021250
Verpakkingsstandaard 1
Gewicht (g) 4259
Varianten.
Artikelnr. Artikelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
7301 KUNSTSTOFF-
81370002  KOFFER LEER FUER g;‘:ﬁs:f;"zzg"#eeg 7301 550mm x 4018754155590
DREHMOMENTSCHLUESSEL
7302 KUNSTSTOFF-
81370003  KOFFER LEER FUER quiﬁ,o; 2‘2’;?9 7301/7302 680mm 4018754155606
DREHMOMENTSCHLUESSEL
GTIN-code.
4"018754"155590 47018754 155590“
Accessoires.
96501506 _ 96501606 _ 96500901 _ 96500902
96500904 _ 96500906 _ 96500910 50204005_
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50204015_ 50204020_ 50184005_ 50184010_

PR =) ——— IR PRNSS—__.) —— N ORI . — : QTR .
50184012_ 50184020_ 96503005 _ 96503010 _
96503012_ 96503020_ 50181005_ 50181010_
50181012_ 50181020_ 96501710_

Beelden.
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